PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00507/2015

20/10/2015

HOMOLOGA A RELAÇÃO DE
CANDIDATOS INSCRITOS PARA OS SERVIDORES
INTERESSADOS EM CONCORRER À VAGA DE
MEMBRO DO COMITÊ GESTOR REGIONAL PARA
IMPLEMENTAÇÃO E GESTÃO DA POLÍTICA
NACIONAL DE ATENÇÃO PRIORITÁRIA E
ORÇAMENTÁRIA DO PRIMEIRO GRAU DE
JURISDIÇÃO (CG-PRIM) NO ÂMBITO DA JUSTIÇA
FEDERAL DA 5ª REGIÃO.

CONSIDERANDO o disposto no Edital n. 10/2015 da Presidência do TRF da 5ª Região, destinado ao
preenchimento de vagas de representantes dos servidores no Comitê Gestor Regional para Implementação
e Gestão da Política Nacional de Atenção Prioritária e Orçamentária do Primeiro Grau de Jurisdição
(CG-PRIM), instituído pelo Ato n. 475/2015 da Presidência;

CONSIDERANDO que as inscrições estiveram abertas no período de 9h do dia 9 de outubro de 2015 até
às 23h59 do dia 15 de outubro de 2015;

CONSIDERANDO a informação prestada pela Subsecretaria de Tecnologia da Informação (STI),
relacionando os servidores que formalizaram tempestivamente sua inscrição;

CONSIDERANDO o pronunciamento da Subsecretaria de Pessoal no sentido de que todos os inscritos
atendem às exigências previstas no item 2.3 do Edital n. 10/2015;

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar a relação de inscritos no processo de escolha dos representantes dos servidores no
Comitê Gestor Regional para Implementação e Gestão da Política Nacional de Atenção Prioritária e
Orçamentária do Primeiro Grau de Jurisdição (CG-PRIM), instituído pelo Ato n. 475/2015 da
Presidência, conforme tabela constante no Anexo Único.

Art. 2º Determinar a divulgação da referida relação na Intranet do TRF da 5ª Região e seções judiciárias,
nos termos do item 2.4 do Edital n. 10/2015.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE

ANEXO ÚNICO - RELAÇÃO DE INSCRITOS PARA ESCOLHA DOS
REPRESENTANTES DOS SERVIDORES NO CG-PRIM

Servidor(a)  Nº Matrícula  Unidade
ANA LUIZA TAVARES

SOARES DA SILVA
PE3252 JFPE

AUGUSTO DE QUEIROZ
LIMA

CE888 JFCE

ELMANO SIQUEIRA DE
ARAUJO CHAVES

CE574 JFCE

ERALDO PRADO
PEDROSA FILHO

PE2922 JFPE

GIANPAOLO TEIXEIRA
PRIANTE

CE990 JFCE

MARIA CRISTINA DE
OLIVEIRA NOGUEIRA

T5944 TRF5

PAULO SERGIO DA SILVA
FALCAO

AL226 JFAL

ROGERIO XAVIER DA
COSTA

PB771 JFPB